
South Essex Homes është Organizata e Menaxhimit dhe Mirëmbajtjes për 
Këshillin Bashkiak të Southend on Sea, që do të thotë se ne jemi përgjegjës 
për menaxhimin dhe mirëmbajtjen e shtëpive të këshillit. 
 
Faqja jonë e internetit ka për qëllim t’ju sigurojë shërbime në linjë, përfshirë 
raportimin për riparime, pagesën e qerasë, si dhe informacion të përditësuar 
rreth zonës ku banoni, rreth mënyrave si mund të përfshiheni, dhe rreth 
shërbimeve mbështetëse që ofrohen.  
 
Fatkeqësisht, ne nuk mund ta përkthejmë të gjithë faqen tonë, por duam që 
t’ju ndihmojmë të kuptoni se cilat shërbime ju ofrohen.  
 
Mund t’ju ofrojmë shërbime interpretimi me telefon, ose të drejtpërdrejtë. Në 
të kundërt, mund të kërkojmë ndihmën e anëtarëve të familjes për përkthimin 
e informacionit. Ju lutemi, të na kontaktoni për më shumë informacion në 
numrin pa pagesë 0800 833 160 dhe t’i tregoni centralistit/es se cilën gjuhë 
flisni.  
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